
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА НА ПОСЛЕДИПЛОМСКИ СТУДИИ ПО СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА ЗА ПРВ 

СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА – ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

 

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

РЕВИЗИЈА И УВЕРУВАЊЕ 

27.10.2023 12.00-14.00 

30.10.2023 11.00-14.00 

1.11.2023 11.00-13.00 

20.11.2023 11.00-14.00 

22.11.2023 11.00-13.00 

27.11.2023 11.00-13.00 

29.11.2023 11.00-13.00 

18.12.2023 11.00-13.00 

20.12.2023 11.00-13.00 

 

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

И ВРЕДНУВАЊЕ 

30.10.2023 13.00-17.00 

06.11.2023 13.00-15.00 

14.11.2023 11.00-13.00 

21.11.2023 13.00-15.00 

04.12.2023 13.00-15.00 

11.12.2023 13.00-15.00 

19.12.2023 11.00-13.00 

25.12.2023 13.00-15.00 

09.01.2024 11.00-13.00 

 



 

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ/ 

ЕКСТЕРНО ИЗВЕСТУВАЊЕ 

31.10.2023 13.00-17.00 

2.11.2023 13.00-15.00 

16.11.2023 13.00-15.00 

23.11.2023 13.00-15.00 

7.12.2023 13.00-15.00 

14.12.2023 13.00-15.00 

21.12.2023 13.00-15.00 

26.12.2023 13.00-15.00 

10.01.2024 13.00-15.00 

 

 

КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА 

СТРАТЕГИСКО СМЕТКОВОДСТВО НА 

МЕНАЏМЕНТОТ 

01.11.2023 13.00 – 16.00 

07.11.2023 13.00 – 16.00 

21.11.2023 13.00 – 15.00 

28.11.2023 17.00 – 19.00 

05.12.2023 16.00 – 18.00 

15.12.2023 13.00 – 15.00 

22.12.2023 13.00 – 16.00 

26.12.2023 13.00 – 16.00 

 

 

 

 

         РАКОВОДИТЕЛ НА ПОСЛЕДИПЛОМСКИ СТУДИИ 

  

         ПРОФ. Д-Р ЗОРАН МИНОВСКИ 

 


